

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СПЕКТР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	местах		класс 3		класс 4				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	206	206	0	62	144	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	207	207	0	62	145	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Дирекция																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Председатель совета директоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел материально-технического снабжения

10	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по снабжению 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер по снабжению 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																								
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																								
20	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Экономист по труду 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технологический отдел																								
25	Ведущий инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер по сварке 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер-электрик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер-электрик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер по теплогазоснабжению и вентиляции 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба бухгалтерского учета																								
41	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Бухгалтер-материалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Бухгалтер-материалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Бухгалтер-расчетчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по работе с персоналом																								
46	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

разряда		Участок по ремонту и обслуживанию вентиляционных систем																							
155	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
159A	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
160A (159A)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
161A (159A)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
162A (159A)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
163A (159A)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164A (159A)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
165A (159A)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166A (159A)	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
168A	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (168A)	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
170A (168A)	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
171A (168A)	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
172A (168A)	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (168A)	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

196	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____
(должность)

Панфилов В.А. _____
(Ф.И.О.)

09.05.2021 _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела _____
(должность)

Фирсова С.А. _____
(Ф.И.О.)

09.05.2021 _____
(дата)

Уполномоченное (доверенное) лицо по
охране труда от трудового коллектива

(подпись)

Исупов С.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

09.04.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5379

(№ в реестре экспертов)

Миннегалиев Р.Р.
(Ф.И.О.)

(подпись)

19.05.2021
(дата)

